
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Верх - Чуманская средняя общеобразовательная школа Баевского района 

Алтайского края» 

 

ПРИКАЗ 

     05.02.2024                                                                                             № 6                                                    

с. Верх - Чуманка 

 

Об организации образовательного процесса  

в период капитального ремонта 

 

В связи с проведением капитального ремонта школы с 12.02. 2024 года,  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Образовательный процесс осуществлять в здании № 2 МКОУ 

«Верх – Чуманская СОШ», расположенном по адресу Алтайский 

край, Баевский район, с. Верх - Чуманка, ул. Набережная,20. 

2. Закрепить за каждым классом свой учебный кабинет (Приложение 

1) 

3. Утвердить расписание звонков (Приложение 2) 

4. Утвердить расписание уроков (Приложение 3) 

5. Утвердить расписание внеурочной деятельности (Приложение 4) 

6. Утвердить график дежурства по школе (Приложение 5) 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                              О.А. Кондакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № 6 от 05.02.2024г  

 

Учебные кабинеты и классы 

 
Кабинет Класс / количество  1 смена  2смена /класс/количество  

Кабинет 1 3/16 + 8/12 

Кабинет 2 2/8 + 6/7 

Кабинет 3  1/9 + 7/9 

Кабинет 4 4/8 + 5/5 + 1 н/о 

Кабинет 5 10-11/4 +  

Кабинет 6 9/10 +  

Кабинет 7 7/9 +  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 6 от 12.02.2024г  

Расписание звонков 

1 смена  

Номер урока Время  Перемена   

1 9.00 – 9.40 9.40-9.50 

2 9.50-10.30 10.30-10.50/столовая 

 (1 – 3 класс) 

3 10.50-11.30 11.30-11.50/столовая 

(4,9,10,11 класс) 

4 11.50-12.30 12.30-12.40 

5 12.40-13.20 13.20-13.30 

6 13.30-14.10 14.10-14.20 

7 14.20-15.00 15.00-15.10 

8 15.10-15.50 15.50 

 

2 смена 

Номер урока Время  Перемена   

1 12.40-13.20 13.20-13.30 

2 13.30-14.10 14.10-14.20/столовая 

(6,7 класс) 

3 14.20-15.00 15.00-15.10/столовая 

(5,8 класс) 

4 15.10-15.50 15.50-16.00 

5 16.00-16.40 16.40-16.50 

6 16.50-17.30 17.30-17.40 

7 17.40-18.20 18.20 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу № 6 от 12.02.2024г  

Расписание уроков МКОУ «Верх – Чуманская СОШ»  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

р/в р/в р/в р/в     р/в р/в р/в 

Чтен  Рус  Чтен  Рус       геог  лит  лит 

Рус  Чтен  Рус  Чтен       лит  физ  физ 

Мат  Ок. м. Мат  Ок. м.     Ф - ра  алг  застр 

Ок. м. Техн  Ф – ра  Нем   р/в    физ  нем  нем 

  ИЗО Ф – ра  ИЗО ИЗО рус  нем общ алг 

    рус нем геог Ф - ра алг ист ист 

    мат рус нем геог  Ф - ра Ф - ра 

    лит мат Ф - ра нем    

    нем лит алг физ    

    Ф - ра Ф - ра лит алг    

    р/в  стат биол    

      р/в р/в    

       ист    

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

Мат  Мат  Мат  Рус      общ ОБЖ ОБЖ 

Чтен  Рус  Чтен  Мат      ист Ф - ра Ф - ра 

Рус  Нем  Ф – ра  Чтен      рус геог геог 

Ф – ра  Чтен  Рус  ИЗО     лит физ физ 

техн Ф – ра   Нем  муз муз  техн алг инф инф 

    однк ист ОБЖ проф стат алг рус 

    геог ОБЖ ИЗО Ф - ра  лит алг 

    мат геог инф рус    

    рус мат физ лит    

    ОБЖ рус алг общ    

     лит  алг    

       ОБЖ    

С 

Р 

Е 

Д 

А 

Ф.г Ф.г Ф.г Ф.г     нем Ф - ра Ф - ра 

Чтен  Мат  Рус  Рус      хим нем нем 

Рус  Рус  Нем  Мат    Ф - ра  хим нем нем 

Ф – ра Чтен  Мат  Чтен    нем  биол хим хим 

Ок. м. Ф – ра  Чтен  ОРКС   алг нем рус хим хим 

 Нем  Ф – ра  Муз  нем однк Ф.г хим алг лит лит 

    рус нем биол хим Ф.г общ алг 

    лит биол общ однк  рус застрм 

    ист рус рус инф  стат  

    мат лит  лит    

    проф мат  Ф.г    

    Ф.г Ф.г      

            



Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

проф проф проф проф     рус ист ист 

Мат  Мат  Мат  Мат      физ Инд.п Инд. п 

Чтен  Рус  Ок. м. Рус      Ф - ра рус геом 

Рус  Чтен  Чтен  Чтен  Ф - ра Ф - ра   геом геом застр 

ИЗО Муз  Рус  Ф – ра  ист рус   биол лит астр 

 Ф – ра  Муз  Техн  рус мат рус физ инф общ общ 

    мат общ Ф - ра рус ОБЖ проф проф 

    техн техн геом Ф - ра проф биол биол 

    техн техн ист геом    

    Я,ты,он проф геог муз    

      муз стат    

      лит ист    

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

Мат  Мат  Нем  Рус      геом общ общ 

Рус  Ок. м. Рус  Мат      геог лит лит 

Ф – ра  Рус  Ок. м. Ок. м. мат    физ   

Муз  ИЗО Техн  Ф – ра  нем  физ  лит   

    Ф - ра Ф - ра геом рус нем   

    лит мат техн нем Ф - ра   

    рус нем рус геом ист   

    биол рус нем алг    

     лит ист геог    

     ист техн биол    

           

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу № 6 от 12.02.2024г  
 

Расписание внеурочной деятельности  

Понедельник  

№ название кружка руководитель  кабинет  время 

проведения 

/примерное/ 

1 Разговоры о важном кл. рук.  1-4,9-11 кл.  кабинет 

1,2,34,5,6 

9.00 – 9.40  

2 Разговоры о важном кл. рук.  6 кл.  кабинет 2 12-40-13-30 

3 Разговоры о важном кл. рук 5 кл. кабинет 4 16.00-16.40 

4 Разговоры о важном кл. рук 7,8 кл. кабинет 1,3 16.50 -17.30 

5 Живая лаборатория Уколова И.С. 7 кл. кабинет 3 17.40 – 18.20 

6 Орлята России Зубцова Н.В.,1 кл.  кабинет 3 13.30 – 14.10 

 Школьный 

спортивный клуб (10 – 

11 класс) 

Игнатьева Е.В. ДК 17.40 – 18.20 

 

Вторник  

№ название кружка руководитель  кабинет  время 

проведения 

1 Орлята России Зубцова Н.В., 3 кл. кабинет 5 12.40 – 13.20 

2 Орлята России  Зубцова Н.В., 2 кл. кабинет 5  13.30 – 14.10 

3 Россия – мои 

горизонты (8 кл.) 

Игнатьева Е.В. кабинет 1 12.40 – 13.20 

4 Траектория 

личностного качества 

жизни (9 кл.) 

Кондакова О.А. кабинет 5 14.20 – 15.00 

5 Этика и психология 

семейной жизни 

Кондакова О.А. кабинет 5 15.10 – 15.50 



Среда 

№ название кружка руководитель  кабинет  время проведения 

1 Функциональная 

грамотность 

кл. рук. 1- 4 кл. кабинет 1-4 9.00-9.40 

2 Функциональная 

грамотность 

кл. рук. 5- 6 кл. 

кл. рук. 7 кл 

кл. рук. 8 кл  

кабинет 2, 4 

кабинет 3 

кабинет 1 

17.40-18.20 

13.30 – 14.10 

14.20 – 15.00 

3 Я, ты, он, она – 

вместе целая страна 

кл. рук. 5 кл кабинет 4 16.50-17.30 

4 Траектория 

личностного качества 

(10 – 11 кл.) 

Зубцова Н.В. кабинет 5 17.40 18.20 

5 Юные музееведы (5,6 

кл.) 

Паршукова Т.В. кабинет 2  12.40 – 13.20 

Четверг 

№ название кружка руководитель  кабинет  время проведения 

1 Россия – мои 

горизонты  

кл. рук. 1 – 4 кл. 

кл. рук. 10 – 11 кл. 

кл. рук. 9 кл. 

кл. рук. 5,6 кл. 

кабинет 1,2,3,4 

кабинет 5 

кабинет 6 

кабинет 4,2 

9.00 – 9.40 

14.20 – 15.00 

15.10 – 15.50  

16.00 – 16.40 

2 Экспериментарий по 

физике 

Волокитина О.В.  

(9 кл.) 

Волокитина О.В.  

(8 кл.) 

кабинет 5 17.40 – 18.20 

 

18.30 – 19.10 

Пятница 

№ название кружка руководитель  кабинет  время проведения 

1 Театральная студия 

«Затейники»   

 

Зубцова Н.В. (1 кл) 

Зубцова Н.В. (3 кл) 

кабинет 3 

кабинет 5 

 

12.40 – 13.20 

16.50 – 17.30 

2 Умники  Зубцова Н.В. (7 кл) кабинет 5 10.50-11.30 



3 Орлята России Зубцова Н.В. (4 кл.)  15.10 – 15.50 

 Затейники  Зубцова Н.В. (2 кл.)  16.00 – 16.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

к приказу № 6 от 12.02.2024г  
 

График дежурства  

№ п/п Даты дежурства Класс  

1.  09.01.2024-12.01.2024 11 

2.  15.01.2024-19.01.2024 10 

3.  22.01.2024-26.01.2024 9 

4.  29.01.2024-02.02.2024 8 

5.  05.02.2024-09.02.2024 7 

6.  12.02.2024-16.02.2024 6 

7.  19.02.2024-23.02.2024 5 

8.  26.02.2024-01.03.2024 11 

9.  04.03.2024-07.03.2024 10 

10.  11.03.2024-15.03.2024 9 

11.  18.03.2024-22.03.2024 8 

12.  01.04.2024-05.04.2024 7 

13.  08.04.2024-12.04.2024 6 

14.  15.04.2024-19.04.2024 5 

15.  22.04.2024-26.04.2024 11 

16.  29.04.2024-08.05.2024 10 

17.  13.05.2024-17.05.2024 9 

18.  20.05.2024-24.05.2024 8 

 

 

 

 


		2024-02-15T13:46:53+0700
	Кондакова Оксана Анатольевна




